fic profe&o , quod capitulum ipfum uacanti beneficio hu/usmodi per tempus id

ipfum in diuinis & animarum cura prouideat fideliter de eisdem. Statuimus in-

fuper quod melior cantarus eum cypho meliori cujufuis confratris defuncli decano

ac decem folidi camerario., quinque vero fblidi hallenfis monete pretacle curfbri

feu pedello di&i noftri capituli cedant & debeantur > loco Jurium eis juxta inductum
morem coinpetentium. Ceterum ftatuimus & ordinamus > ut quiuis confratrum ad
capitulum per decanum aut de ejus mandato > aliquando co non exiflente per came«
rarium pro tempore vocatus & fe absque rationabili Sc legitima eum a comparitione

merito excufante caufa abfentans penam unius libre hallenfis , vice qualibet incurrat,

hoc ipfo camere capituli fine diminutione irremiilibiliter applicande. Demum ve«

terem confuetudinem ratione & caufa legitima fubnixäm innovando ftatutohocpro«

hibemus exprefle , ne aliquis confratrum noftri capituli ad exequias defunclorum

quorumlibet nil fibi atrineiitium fe conferat , nifi fuper eo fpecialiter ab hijsquorumt

intereft interpellatus > fecus autem faciens correptioni capituli condigne fe nöuerit

fubiacere. Hec fiquidem ftatuta noftra prout funt fuperius fuccin&o & breuiloquo

flilo concepta , volurnus a Zingulariter iingulis quos concernunt inconvulfa fideliter

teneri Sc cuftodiri , Et quatenus firma & illibata fubfiftant per Reverendum in

Chrifto patrem & dominum noftrum > dominum conftantienfem., Ejusve in Spi-

ritualibus vicarium Autoritäre ordinaria ftabiliri humiliter & deuote depofcimus

& fupliciter flagitamus cum fupletione defecluum Juris & fadi, Ci qui forte inter-

venerunt in eisdem. Cum autem abfurdum non exiftat , fi propter mutationern

rerum & temporum ftatuta & ordinationes mutentur hominum , referuamus nobis

& noftris fucceflbribus poteftatem ftatuta prarfcripta , nee non regiftra capituli no-

ftri, de quibus fupra mentionem feeimus., tempore procedente , in toto vel in

parte murandi, minuendi , augendi, corrigendi., declarandi, interprerandi Sz

elucidandi prout fa&i circumftantiis penfatis nobis vel fucceflbribus noftris aut ma-
jori uel feniori capituli noflri parti vifum fuerit falubrius & confuhius expedire. In

quorum omnium Sc flngulorum evidenciam manifeftam Sigilk noftra, videlicec

decani proprium & capituli comune prefentibus funt fubappenfa. Datum Anno
domini Millefimo quadringentefimo quinquagefimo terciö Die vero tercia menffe

Decembris Indicione prima.

($) 3 Num.36,
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Num. 36.